管线工程，沿二型材北路新建敷设 2600x2000mm 分洪管线，西起二型材北路分洪

闸室，终点古城南街蓄涝区，全长约 1.41km，其中首钢段长约 1km。

详细承包范围见第四章“采购需求”。

三、合同工期

计划开工日期： 2025 年 04 月 日

计划竣工日期： 2025 年 06 月 日

工期总日历天数 60 天，自监理人发出的开工通知中载明的开工日期起算。

四、质量标准

工程质量标准： 合格 。

五、合同形式

本合同采用 单价 合同形式。

六、签约合同价

金额（大写）：叁佰壹拾柒万捌仟伍佰贰拾肆元玖角玖分 （人民币）

（小写）￥： 3178524.99 元

其中：安全文明施工费： 108646.26 元

农民工工伤保险： 17074 元

建筑垃圾运输处置费： 215177.27 元

暂列金额（含税）： 218000 元

七、承包人项目经理：

姓名： 付广斌 ；

职称： 工程师 ；

身份证号：231182198903256630；

建造师执业资格证书号：201806202110003492；

建造师注册证书号：京 2112018201972194。

建造师执业印章号：京 2112018201972194。

安全生产考核合格证书号：京建安 B（2019）0173957。